
                                                                                                                             PŘÍLOHA Č. 3 

Seznam odstraňovaných staveb a pozemků, na kterých se stavba nachází - řízení 

„Oplocení   p.č. 1741, k.ú. Modřice“, na pozemku: parcelní číslo 1741/1 – zahrada, parcelní 

číslo 2102/3 – ostatní plocha, v katastrálním území Modřice 

„Přístavba skladu“ na pozemku parc. č. 156, 157 v k. ú. Kobylnice u Brna 

„Oplocení“ na pozemku parc.č. 1048/36 v k.ú. Prace  

„Stožár“ na pozemku parc.č. 1048/36 v k.ú. Práce 

„Skladovací haly“ na pozemku: parcelní číslo 1149/23 – ostatní plocha, parcelní číslo 1149/44 

– zastavěná plocha a nádvoří, v katastrálním území Modřice 

Změna stavby před jejím dokončením: „POLYFUNKČNÍ OBJEKT SW - TRADE“ v k.ú. 

Modřice, stavební objekty: 

SO.01 Polyfunkční objekt SW - TRADE 

SO.02.1 Zpevněné plochy veřejné 

SO.02.2 Zpevněné plochy ostatní 

SO.03 Přípojka kanalizace splaškové 

SO.04 Přípojka vodovodu 

SO.05 Přípojka plynovodu 

SO.06 Přípojka NN, přípojka SLP 

SO.07 Oplocení 

SO.08 Nakládání s dešťovými vodami  

na pozemku: parcelní číslo 1206/1 – zahrada, parcelní číslo 2064/12     – trvalý trávní porost, 

parcelní číslo 2064/23 – trvalý trávní porost, parcelní číslo 2064/1 – ostatní plocha, parcelní 

číslo 2247/1 – ostatní plocha, parcelní číslo 2250/3 – ostatní plocha, parcelní              číslo 

2248/1 – ostatní plocha, v katastrálním území Modřice 

Změna dokončené stavby – přístavba, stavební úpravy: „Rekonstrukce RD – Moravany u 

Brna“, ul. Květná 178/14 (dále jen „stavba“), na pozemku: parcelní číslo 390/87 – zastavěná 

plocha a nádvoří, v katastrálním území Moravany u Brna 

„nepovolená opěrná stěna, nepovolené terénní úpravy a nepovolená dvoupodlažní stavba“ na 

pozemku parc. č. 1524/2, 1527/1 v k. ú. Želešice 

„nepovolené terénní úpravy v motokrosovém areálu ve Vranově“, na pozemku parc.č. parc. č. 

176/2 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití sportoviště a rekreační plocha, o výměře 

9288 m2, 184/3 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití sportoviště a rekreační plocha, 

o výměře 25836 m2, 184/4 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití sportoviště a 

rekreační plocha, o výměře 4854 m2, 192/1 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití 

sportoviště a rekreační plocha, o výměře 10649 m2, parc.č. 192/12, druh pozemku ostatní 

plocha, způsob využití neplodná půda, o výměře 1670 m2, parc.č. 185/2 druh pozemku ostatní 

plocha, způsob využití neplodná půda, o výměře 11163 m2 vše v k.ú. Vranov u Brna 



změna dokončené stavby – stavební úpravy pravé části 1.NP objektu „Sportovního areálu 

MAHU CZ s.r.o.“ na pozemku: parcelní číslo 1183/9 – zastavěná plocha  a  nádvoří, v 

katastrálním území Moravany u Brna 

„Stavební úpravy objektu č.pop. 86 Blažovice“ na pozemku parc. č. 96/1 v k. ú. Blažovice 

„Prodejna masa a uzenin, masný bar a výstavba bytové jednotky – nástavba a stavební 

úpravy, které byly provedeny v rozporu s projektovou dokumentací ověřenou v územním řízení 

č.j.výst. 634/92/Ki, ve stavebním řízení č.j.výst. 830/92/Ki a v řízení o změně stavby před jejím 

dokončením pod č.j. výst. 449/993/Ki“ na pozemku parc.č. 898/1, 898/2 v k.ú. Šlapanice u 

Brna 

„Ubytovací objekt "E", parc.č. 1605/70, k.ú. Modřice“ na pozemku na pozemku parc. č. 1605/70 

v k. ú. Modřice 

„Oplocení pro parkování vozidel na pozemcích parc.č. 1605/241 a 1605/71, k.ú. Modřice“ na 

pozemku parc. č. 1605/71, 1605/241 v k. ú. Modřice 

„Oplocení pozemku“ na pozemku parc. č. 94/46 v k. ú. Kobylnice u Brna 

„Terénní úpravy – terénní úpravy a zemní práce spojené se změnou výškových poměrů ploch 

pro zemědělskou výrobu“ na pozemku: parcelní číslo 1690/195 – orná půda, v katastrálním 

území Modřice 

„nepovolené stavby na pozemku parc.č. 3247/1, k.ú Ujezd u Brna“ na pozemku parc. č. 3247/1 

v k. ú. Újezd u Brna 

„Terénní úpravy“ na pozemku: parcelní číslo 1690/196 – orná půda, v katastrálním území 

Modřice 

„oplocení na pozemku p. č. 1149/23 v k. ú. Modřice“ – novostavba oplocení stávajícího areálu 

společnosti FLOEL INVESTMENTS s.r.o. na ul. Brněnská č. p. 543 v Modřicích, umístěná 

podél severní hranice pozemku p. č. 1149/23 společné se sousedním pozemkem p. č. 2124/2 

a částečně sousedící s pozemky p. č. 1149/22 a p. č. 2194, vše v k. ú. Modřice 

„stavební úpravy a přístavba stávajícího rodinného domu č. pop. 44, Ponětovice“ na pozemku 

parc. č. 34, 35 v k. ú. Ponětovice 

 


